«11 \В. ю.т \1'
ш.л сгогик \. гык

~ HIIВEP( 11 ггть
коммы-ипя. гык E\IF:C
\h:ltlIOIIEI'. 111, 1-:01 \ мы

HEJ-0\I\IEPЧE< 1-ОЕ
чсциоии-ноь ОБЩН I во

«11 \В.НН-\Р( кип
ш; (\1 01 пчгс кип

~ IIIIBHПI 1-ЕТ»

хох-гкопт цмгпи CO\IP-\'\'I
Р-\ м.оп-,к

l'EIЦ(;()<;JC-\1. t·,r\ER~IП

ПРИКАЗ

Тиргын уЙ-Т\"РМЫСТЬ11' комиссия
1'\"рамыньщ езгерут туралы

- -
.f ~
~ ;[
~ ~

Университетпн баск.ару аппараты кадрлык Iq1-рамыньщ езгеруше
байланысты БVЙЫРАМЫН:

1. Тмргын уй т~рмыстык. комиссиясыныц кмрамы келесi кмрамда
бекiтiлсiн:

Комиссия торагасы: Ныгманов Максат Сейткенович - Баскарма
мушесi - торбие жммысы жэне олеуметпк мgселелер женiндегi проректоры.

Комиссия торагасыпын орынбасары:
Кмсманова Мадина Шалкаркызы - жастар саясаты департаменпнгн

директоры,
Комиссия хатшысы: Жусiп Багдатжан Айтеремлы - жастар саясаты

департамеипнгн олеуметпк моселелер женiндегi белiмiнiн бастыгы.
Комиссия мушелерi:
Ибраева Галия Файзуллиновна - бас бухгалтер;
Нурмагамбетова Ботагоз Амангельдиновна - педагогика жогары

мскгсбцпн деканы;
Лебедева Валентина Ильинична - енер жэне спорт жоFары мектебипн

деканы;
Каримова Анара

мектебппн деканы;
Габдуллин Ермек

Еркеновна гуманитарлык. гылымдар жогары

Серикович - жаратылыстану жоFары мектебгнгн
деканы;

Шапкенова Жумабике Бакаевна - № 1 Студенттер уйiнiн менгеруцпст;
Тулепбергенова Сайран Уазырхановна - № 2 Студенттер уйiнiн

менгерушгсг,
Байтанат Батырхан Аскархлы

. .жастар 1с1 женгндеп комитет:
торагасыиыи 1\1. а.

2. 2021 жылгы 24 тамыздагы «Тмргын уй-гмрмысгык комиссия
Iq1-рамыньщ озгеру! туральш № 405 б1йрьщтьщ кушi жойылды деп саналсын.

~ О 7 8 2 2

3. Кмжат айналымы жоне бакылау белiмi осы бмйрыктын кешiрмелерiн. .жастар саясаты депар гаменпне, каржы департаменпне, жогары мектеп
декапдарына, No ~ жэне № 2 Студенттер уйiнiн: мен:герушiлерiне жiберсiн.

il. Осы ь~йрьщтьщ орындалуын бакылау Баскарма мушесi - торбие
жммысы жэне элеуметпк Мdселелер женiндегi проректоры М. Ныгмановка
жуктелсш.

Баскарма т0раFасы - ректорыныц. .мгндеттн аткарупгы,
баскарма мушесi - академиялык
м~селелер женшдеп проректоры О.К.Андрющенко

-п.хв.ю.гм
ПЕ,1.\101111, \. гык

~ HIIВEP( пткть
коммьишя. гык E\IEC
мспиоигт.ш, 1,01 \ \11,1

нысоччкгчгс 1-0~.
хьлпюнггщн; 01,ЩЕС I во

«11 \B. IO.l \Р( 1-lli'I
пг.т хгогичгг кип

~ 111 IВ [ Р( l гп: 1 »

хох-гконг цмгтьо CO:\JP.\'\'I
Р.\ \ г.оп-,н

l'J::U..\(;O<;Jc.\L t :\J\ERSIТY

пгикхз

Об изменении состава
жилищно-бытовой комиссии

В связи с изменением кадрового состава аппарата управления
университета ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав по жилищно-бытовой комиссии в следующем
составе:

Председатель комиссии: Ныгманов Максат Сейткенович - Член
правления - проректор по воспитательной работе и социальным вопросам.

Заместитель председателя комиссии:
~сманова Мадина Шалкаркызы - директор департамента молодежной

политики.
Секретарь комиссии: Жусiп Багдатжан Айтеремлы - начальник отдела

по социальным вопросам департамента молодежной политики.
Члены комиссии:
Ибраева Галия Файзуллиновна - главный бухгалтер;
Нурмагамбетова Ботагоз Амангельдиновна - декан высшей школы

педагогики;
Лебедева Валентина Ильинична - декан высшей школы искусства и

спорта;
Каримова Анара Еркеновна - декан высшей школы гуманитарных

наук;
Габдуллин Ермек Серикович - декан высшей школы естествознания;
Шапкенова Жумабике Бакаевна - заведующая Дома студентов №~ 1;
Тулепбергенова Сайран Уазырхановна заведующая Дома

студентов № 2;
Байтанат Батырхан Аскармлы - и. о. председателя комитета по делам

молодежи.
2. Считать утратившим силу приказа No 405 от 24-го августа 2021 года

«Об изменении состава жилищно-бытовой комиссии».

4 О 2 9 2 2

3. Отделу документооборота и контроля направить копии данного
прикьза L департамент молодежной политики, в департамент финансов,
деканам высших школ, заведующим Домов студентов No 1 и No 2.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Члена
правления - проректора по воспитательной работе и социальным вопросам
М. Ныгманова.

Исполняющий обязанности председателя
правления - ректора,
член правления - проректор по

.академическим вопросам Андрющенко.О.К